ProAir – una
combinación
inigualable de calidad
de luz y eficacia
ProAir
Los arquitectos de interiores desean disponer de un proyector que se adapte al
diseño de sus establecimientos. Los retailers necesitan contar con una calidad de
iluminación óptima y proyectores que puedan orientarse fácilmente. Y los

Color WH
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name Nivel máximo de regulación
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH -
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH -
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH -
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH -
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH -
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH -
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH -
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH -
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 1%
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH -
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH -
Controles y regulación
ProAir
4Product family leaflet, 2020, Abril 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH No
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH No
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH No
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH No
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH No
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH No
Order Code Full Product Name Regulable
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH No
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH No
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH Si
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH No
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH No
Información general
Order Code Full Product Name
Código familia de
lámparas Tipo de óptica
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S NB10
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S NB10
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S MB
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH LED17S MB
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S MB
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S MB
Order Code Full Product Name
Código familia de
lámparas Tipo de óptica
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH LED27S MB
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S MB
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH LED27S MB
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH LED27S WB
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH LED49S WB
Rendimiento inicial (conforme con IEC) (1/2)

ProAir
5Product family leaflet, 2020, Abril 6 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH 16.6 W
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
Order Code Full Product Name Potencia de entrada inicial
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH 25.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
87764700 ST640T LED27S/930 PSD-VLC MB WH 25.5 W
87765400 ST640T LED27S/930 PSU WB WH 25.5 W
91833300 ST640T LED49S/830 PSU WB WH 40 W
ProAir